
Uchwała Nr XXV/237/2009 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 8 września 2009 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/15/02 Rady Gminy Sadlinki z dnia 12 grudnia 2002 

roku w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 

Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, 

 z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 

1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 

1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420). oraz art. 12 ust. 2  ustawy  

z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr  70 poz. 473, Nr 115 poz. 793, Nr 176 poz. 1238, z 

2008 r. Nr 18 poz. 97, z 2009 r. Nr 227 poz. 1505) Rada Gminy Sadlinki uchwala co 

następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr II/15/02 Rady Gminy Sadlinki z dnia 12 grudnia 2002 roku w sprawie 

ustalenia zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1.   Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane   

         w budynkach użyteczności publicznej, placówkach oświatowo - wychowawczych,   

         w miejscach kultu religijnego, na terenie nekropolii, targowisk oraz w odległości     

         mniejszej niż 10 metrów od tych obiektów, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych w świetlicach wiejskich może być 

prowadzona po uzyskaniu zgody właściciela obiektu. 

3. Obliczając odległość, o której mowa w pkt 1 bierze się pod uwagę odległość liczoną 

w linii prostej od wejścia do punktu sprzedaży do wejścia obiektów chronionych.” 
  

§ 2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

Jan Piskor 


